
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 20/09/2024 Ligne : MERENVIELLE-COLLEGE LEGUEVIN Ligne N° : S7169
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : Km en charge : 19,1 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) lmMjv--

MERENVIELLE
1. _Le Jardin de Prévert 07:39
2. ABCGn0099Belloc 07:43
3. ABCGn1540 Filhol 07:47
4. La Brune 07:51

LASSERRE-PRADERE
5. ABCG n1047 Larroué 07:54
6. Les Bourguets/30 Ch. de Las Néous 07:56
7. PCG/ Mairie/ Ecoles 07:57
8. AHC/Voie Ferrée 07:59

LEGUEVIN
9. Collège François Verdier 08:20



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 20/09/2024 Ligne : MERENVIELLE-COLLEGE LEGUEVIN Ligne N° : S7169
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : Km en charge : 18,6 km

Nombre de places assises : Sous-traitant : Année : 
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --M---- lm-jv--

LEGUEVIN
1. Collège François Verdier 13:30 17:10

MERENVIELLE
2. ABCGn0099Belloc 13:40 17:20
3. ABCGn1540 Filhol 13:41 17:21
4. La Brune 13:45 17:25

LASSERRE-PRADERE
5. ABCG n1047 Larroué 13:48 17:28
6. Les Bourguets/30 Ch. de Las Néous 13:50 17:30
7. PCG/ Mairie/ Ecoles 13:51 17:31
8. AHC/Voie Ferrée 13:52 17:32

MERENVIELLE
9. _Le Jardin de Prévert 13:54 17:34


